
     
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

   

 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 03. MARS 2022 

Små endringer i ledigheten for Agder 
   
Fredag 3. mars var 5 188 personer registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder. - Det er 34 færre enn forrige 
måned, samtidig er det nå 39 flere registrerte permitterte enn i januar, sier direktør i NAV Agder, Øyvind 
Vedal. 
 
2 971 personer er registrert som helt ledige hos NAV i Agder. Det utgjør 1,9 prosent av arbeidsstyrken. I Norge 
er 1,9 prosent av den samlede arbeidsstyrken helt ledige. Antall helt ledige i Agder har blitt redusert med 138 
personer siste måned.  
 
Bruttoledigheten, som er summen av helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, var på 3 782 personer, eller 2,4 
prosent av arbeidsstyrken i Agder. Bruttoledigheten i Norge er på 2,2 prosent. 
 
1 406 personer er nå registrert som delvis ledige arbeidssøkere, dette er 50 flere enn forrige måned. Totalt var 
dermed 5 188 personer, eller 3,3 prosent av arbeidsstyrken, registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder.  
359 av helt ledige er 359 permitterte, og det samme gjelder 348 av de delvis ledige. Til sammen er 707 personer 
permittert. Dette utgjør 0,5 prosent av arbeidsstyrken og er en økning på 39 personer fra januar. 
 
-Ledigheten i Agder endrer seg lite, men flere helt ledige har i februar begynt å jobbe litt eller startet i tiltak. 
Arbeidsmarkedet i Agder er fortsatt godt for de som ønsker seg inn i jobb, og vi merker i mindre grad enn 
forventet reaksjoner i arbeidsmarkedet knyttet til den økonomiske usikkerheten som preger oss, sier Øyvind 
Vedal.  
 
 
Figur 1: Antall helt ledige, delvis ledige, arbeidssøkere på arbeidsmarkedstiltak og summen av alle arbeidssøkere 
fra februar 2020 til februar 2023.  
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Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden har 729 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos NAV. 18 % av disse oppga 
permittering som grunn til at de registrerte seg som arbeidssøkere. I tillegg er 637 av de som var registrert som 
arbeidssøkere i januar ikke lenger registrert hos NAV i februar. Flesteparten av disse går over i jobb eller 
utdanning. 
 
Blant helt ledige er det flest innen ingen yrkesbakgrunn eller uoppgitt (554), deretter følger bygg og anlegg 
(398), industriarbeid (334) og butikk og salgsarbeid (308). Antall helt ledige innen kontorarbeid har den største 
nedgangen siste måned, med 34 færre enn forrige måned, etterfulgt av bygg og anlegg med 27 færre ledige i 
februar enn i januar.  
 
Blant helt ledige i Agder er det nå 534 personer som har vært arbeidssøkere i over ett år, dette er 43 færre enn i 
januar. De langtidsledige har ofte større utfordringer med å komme seg i jobb. 
 
I februar er det registrert 2 131 nye stillinger i Agder. Det er flest stillinger innen helse, pleie og omsorg  
(564) og undervisning (221). Dette er 654 færre stillinger enn samme måned i fjor, og 793 færre hittil i år 
sammenlignet med fjoråret. 
 
 


